
2021 年　1月　29日
株式会社 WINX

「勤務医ドットコム」の医師特化型資産形成・税金対策セミナーが、
日本マーケティングリサーチ機構の調査で 3部門No.1 を獲得しました。

この度、日本マーケティングリサーチ機構が、2021 年 1 月に医師特化型資産形成・税金対策セミナー
においてのインターネット調査を実施した結果、株式会社 WINX が運営する「勤務医ドットコム」の
セミナーが、『医師が選ぶおすすめの資産形成・税金対策セミナー No.1』『医師が選ぶ参加してみたい
資産形成・税金対策セミナー No.1』『医師が受けてみたいと思う医師特化型資産形成・税金対策セミナー 
No.1』を獲得しました。

拝啓、貴社ますますご隆盛のことお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り誠にありがとうございます。

「勤務医ドットコム」は医師の方のための節税情報サイトです。医師の方にお役立ていただけるよう、
ライフスタイルや資産運用に関する情報、それから実際の不動産投資成功事例をお伝えしております。
医師に特化した資産形成や税金対策セミナー・個別相談会を全国各地で開催、昨年から新型コロナウ
イルス感染症の現状を鑑み、ご自宅や出先などでもセミナー受講できるよう、オンラインセミナーに
注力しております。

今後も、より一層皆様のお役に立てるよう努力する所存でございますので
何とぞ引き続きご支援のほどよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具


